@

LICITACIONES 2024

FECHA

ADJUDICACION

EXPEDIENTE
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INICIAL
(meses)
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INSTRUMENTOS
DE PUBLICIDAD

N°o
LICITADORES

ADJUDICATARIO

NIF

LICITACION
S/IVA

ADJUDICADO
S/IVA

21/05/2024

LIC-20240011SEPI

Suministro e implantacion

de una solucién SAAS
(SOFTWARE AS A
SERVICE) que permita la
gestioén de
comunicaciones de
conformidad con la Ley
2/2023 en la Sociedad
Estatal de Participaciones
Industriales (SEPI) y la
Fundacién y las
sociedades mercantiles
estatales adheridas al
contrato

24

Abierto

PCSP

GLOBAL FACTORY, S.L

B95100178

90.801,60 €

75.668,00 €

27/05/2024

LIC-20240010SEPI

Soporte técnico y
mantenimiento de
licencias del software
VIVAIt Call y su solucién
de movilidad para la
Sociedad Estatal de
Participaciones
Industriales (SEPI)

12

Abierto

PCSP

MAINTENANCE
DEVELOPMENT S.A

A83637074

18.000,00 €

17.832,00 €

21/05/2024

LIC-20240009SEPI

Servicio de
mantenimiento de la red
local instalada en la
Sociedad Estatal de
Participaciones
Industriales (SEPI)

12

Abierto

PCSP

ICA SISTEMAS Y
SEGURIDAD, S.L.U

B88557061

26.500,00 €

26.441,66 €

22/05/2024

LIC-20240008SEPI

Mantenimiento de
licencias del Software
Cash Flow Manager para
la Sociedad Estatal de
Participaciones
Industriales (SEPI)

12

Abierto

PCSP

PROFESSIONAL
ANSWER, SLU

B82961095

8.838,98 €

8.838,98 €
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27/06/2024

LIC-20240007SEPI

Servicios de consultoria y
asistencia técnica para la
modernizacion del disefio
del proceso y del manual
del ciclo de planificacién,
seguimiento y control de
las empresas participadas
mayoritarias de la
Sociedad Estatal de
Participaciones
Industriales (SEPI)

Abierto

DOUE/PCSP

GMS Management
Solutions, S.L

B83509307

325.000,00 €

248.680,00 €

02/04/2024

LIC-20240006SEPI

Soporte técnico y
mantenimiento de
licencias del software
Xperta y del software
Metabase para la
Sociedad Estatal de
Participaciones
Industriales (SEPI)

12

Abierto

PCSP

ASAC
COMUNICACIONES, SL

B33490426

2.050,00 €

2.045,00 €

07/03/2024

LIC-20240004SEPI

Servicio de vigilancia para
la antigua fabrica de
motores de IZAR situada
en los términos
municipales de Quart de
Poblet y Manises
(Valencia)

12

Abierto

DOUE/PCSP

ILUNION SEGURIDAD,
S.A

A78917465

348.000,00 €

336.089,57 €

02/04/2024

LIC-20240003SEPI

Suministro de botellones
(garrafas) y vasos
desechables para la sede
de la Sociedad Estatal de
Participaciones
Industriales (SEPI)

24

Abierto

PCSP

CULLIGAN WATER
SPAIN S.L.

B06304984

12.892,00 €

12.892,00 €

26/02/2024

LIC-20240002SEPI

Servicios de consultoria y
asistencia técnica en
materia de sostenibilidad
para la Sociedad Estatal
de Participaciones
Industriales (SEPI) y las
sociedades mercantiles
adheridas al contrato.

13

Abierto

DOUE/PCSP

DELOITTE
CONSULTING, S.L.U.

B81690471

600.000,00 €

470.000,00 €

Informacion actualizada a junio de 2024




